
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерство освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Львівська національна музична академія імені М.В.Лисенка

НАКАЗ

Львів

від «2»  серпня 2017 року №97-СТ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу Львівська 
національна музична академія імені М.В.Лисенка у 2017 році та рішення 
приймальної комісії від «2»  серпня 2017 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «1»  вересня 2017 року студентами  1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 4 арк.

Ректор Пилатюк І.М.

М. П.



Міністерство культури України Львівська національна музична 
академія імені М.В.Лисенка

Додаток до наказу від «2»  серпня 2017 року 
№ 97-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна за державним замовленням
№

 за
яв

и 
в 

ЄД
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

322509 Мозіль Олена Юріївна 48056804 BK 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0207174; 0373376 Фортепіано 185,335

2501474 Рокіщук Софія Іванівна 48525514 PB 01.07.2015 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0295294 Фортепіано 188,129

2591592 Стечишин Оксана Андріївна 48476885 TE 30.06.2015 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0211239 Фортепіано 191,092

2549395 Антонічук Катерина Олегівна 48508182 PH 26.06.2015 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0356957 Фортепіано 174,966

2597175 Сідор Ніка Юріївна 48500782 AK 27.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0273109 Фортепіано 185,133

2669096 Москаль Ірина Олегівна 48497670 BA 25.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269507 Фортепіано 178,433

2434336 Бабій Анастасія Юріївна 48489511 BK 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0297930 Фортепіано 184,46

2587920 Філіппова Вікторія Юріївна 48495633 XE 15.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0252923 Фортепіано 178,097

2625083 Кулієвич Соломія Ігорівна 46419327 BK 30.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0329441 Фортепіано 191,597



2367845 Ференц Антоніна Володимирівна 48476888 TE 30.06.2015 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0400190 Фортепіано 188,803

2441743 Россошанська Аліна Андріївна 48566176 MK 15.03.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0329767 Фортепіано 175,774

2679449 Горблюк Катерина Русланівна 48956972 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0374805 Фортепіано 177,491

2490587 Павлова Оксана Іванівна 48512297 BH 27.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0350938 Фортепіано 188,062

2517297 Шапіро Валерія Олександрівна 49815034 BK 22.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0396033 Фортепіано 186,345

2635691 Ранчішева Дар`я Владиславівна 49815038 BK 22.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0363920 Фортепіано 179,544

2603256 Нецько Юлія Іванівна 49815035 BK 22.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0363695 Фортепіано 185,705

215511 Соболь Марта Романівна 49815042 BK 22.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0363789 Фортепіано 190,116

2497792 Дашак Софія Богданівна 49815046 BK 22.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0363251 Фортепіано 177,895

2500025 Швець Софія Василівна 49955076 BK 22.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0363622 Фортепіано 177,726



Міністерство культури України Львівська національна музична 
академія імені М.В.Лисенка

Додаток до наказу від «2»  серпня 2017 року 
№ 97-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна за державним замовленням
№

 за
яв

и 
в 

ЄД
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2636623 Кушнір Андрій Петрович 45272245 BK 01.07.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0271782; 0397746 Музичне мистецтво 
джазу та популярної 
музики: баян, 
акордеон, Музичне 
мистецтво джазу та 
популярної музики: 
гітара, Музичне 
мистецтво джазу та 
популярної музики: 
кларнет, Музичне 
мистецтво джазу та 
популярної музики: 
контрабас, бас-гітара, 
Музичне мистецтво 
джазу та популярної 
музики: саксофон, 
Музичне мистецтво 
джазу та популярної 
музики: тромбон, 
Музичне мистецтво 
джазу та популярної 
музики: труба, 
Музичне мистецтво 
джазу та популярної 
музики: ударні 
інструменти, Музичне 
мистецтво джазу та 
популярної музики: 
флейта, Музичне 
мистецтво джазу та 
популярної музики: 
фортепіано

171,027



2621347 Питель Михайло Орестович 46595943 BK 01.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0364049 Музичне мистецтво 
джазу та популярної 
музики: баян, 
акордеон, Музичне 
мистецтво джазу та 
популярної музики: 
гітара, Музичне 
мистецтво джазу та 
популярної музики: 
кларнет, Музичне 
мистецтво джазу та 
популярної музики: 
контрабас, бас-гітара, 
Музичне мистецтво 
джазу та популярної 
музики: саксофон, 
Музичне мистецтво 
джазу та популярної 
музики: тромбон, 
Музичне мистецтво 
джазу та популярної 
музики: труба, 
Музичне мистецтво 
джазу та популярної 
музики: ударні 
інструменти, Музичне 
мистецтво джазу та 
популярної музики: 
флейта, Музичне 
мистецтво джазу та 
популярної музики: 
фортепіано

176,077


